
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Chodníkové těleso na ul. Hřbitovní v Novém Jičíně“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000081“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Chodníkové těleso na ul. Hřbitovní
v Novém Jičíně" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Martin Fajmon
Sídlo: Palackého 306

74245 Fulnek
IČO: 71842608
Datum a čas doručení nabídky: 25.07.2023 10:42
Nabídková cena: 1 958 409,62 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: JANKOSTAV s.r.o.
Sídlo: Štěpaňákova 714/31

71900 Ostrava
IČO: 25855581
Datum a čas doručení nabídky: 24.07.2023 10:22
Nabídková cena: 1 988 643,78 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Verone synergy s.r.o.
Sídlo: Pražmo 225

739 04 Pražmo
IČO: 14053349

1 /5



Město Nový Jičín

Datum a čas doručení nabídky: 24.07.2023 14:11
Nabídková cena: 2 074 999,00 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: INGDOP s.r.o.
Sídlo: Železničního vojska 1386

75701 Valašské Meziříčí
IČO: 60775530
Datum a čas doručení nabídky: 25.07.2023 13:33
Nabídková cena: 2 097 879,91 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 10
Název: KAIVINKONE s.r.o.
Sídlo: Frýdecká 819/44

73932 Vratimov
IČO: 04309944
Datum a čas doručení nabídky: 26.07.2023 01:51
Nabídková cena: 2 190 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 13
Název: SEMITA - DS s.r.o.
Sídlo: Veřovice 582

74273 Veřovice
IČO: 03829707
Datum a čas doručení nabídky: 26.07.2023 08:46
Nabídková cena: 2 290 068,29 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: Moravia Trend s.r.o.
Sídlo: Oderská 407

74213 Studénka
IČO: 27831116
Datum a čas doručení nabídky: 25.07.2023 14:57
Nabídková cena: 2 297 326,37 Kč

2 /5



Město Nový Jičín

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod
Sídlo: Spojů 835/2

70800 Ostrava
IČO: 05264758
Datum a čas doručení nabídky: 25.07.2023 21:00
Nabídková cena: 2 367 491,95 Kč

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: BERGER BOHEMIA a. s.
Sídlo: Klatovská 410/167

32100 Plzeň
IČO: 45357269
Datum a čas doručení nabídky: 24.07.2023 15:49
Nabídková cena: 2 391 571,47 Kč

Pořadí nabídky: 10
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: STELM s.r.o.
Sídlo: Teplická 625/48

75301 Hranice 1
IČO: 61975311
Datum a čas doručení nabídky: 25.07.2023 21:55
Nabídková cena: 2 445 618,33 Kč

Pořadí nabídky: 11
Pořadové číslo nabídky: 11
Název: JV Dalistav s.r.o.
Sídlo: Martinovská 3168/48

72300 ostrava
IČO: 02758725
Datum a čas doručení nabídky: 26.07.2023 07:57
Nabídková cena: 2 573 386,49 Kč

Pořadí nabídky: 12
Pořadové číslo nabídky: 12
Název: TRE BAU s.r.o.
Sídlo: U Sportoviště 1165/8

3 /5



Město Nový Jičín

70800 Ostrava
IČO: 29390150
Datum a čas doručení nabídky: 26.07.2023 07:57
Nabídková cena: 2 721 721,00 Kč

Pořadí nabídky: 13
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.
Sídlo: Velké Albrechtice 256

74291 Velké Albrechtice
IČO: 64619036
Datum a čas doručení nabídky: 25.07.2023 14:00
Nabídková cena: 3 460 149,68 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Chodníkové těleso na ul. Hřbitovní v Novém Jičíně":

Název: Martin Fajmon
Sídlo: Palackého 306

74245 Fulnek
IČO: 71842608
Nabídková cena: 1 958 409,62 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Profesní způsobilost:
1. Výpis z Živnostenského rejstříku – tj. živnostenský list s oprávněním na „Provádění staveb, jejich změna
odstraňování“
2. Doklad osvědčující odbornou způsobilost – tj. doklad o spolupráci s osobou s autorizací v oboru dopravní
stavby

Technická kvalifikace:
1. Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů - seznam referenčních zakázek

Ekonomická kvalifikace:
Nebyla zadavatelem požadována

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Doložené údaje splnily zadávací podmínky.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

4 /5



Město Nový Jičín

V Novém Jičíně dne 31.07.2023

Michaela Mrklovská, v.r.

5 /5


